
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W MARKACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego jednostki na 2023 rok 

Na podstawie art.248 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz §5 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt planu finansowego na 2023 rok dla Centrum Usług Wspólnych 
w Markach, w zakresie wydatków i dochodów budżetowych w szczegółowości dział, rozdział, 
paragraf. 

§ 2. Projekt planu finansowego na 2023 roku stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia: 

1. Załącznik nr 1 – projekt planu wydatków budżetowych na 2023 rok, 
2. Załącznik nr 2 – projekt planu dochodów budżetowych na 2023 rok. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6D06E3-B5E5-4576-88C5-3F204DF1DFF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W MARKACH 
PROJEKT PLANU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
750   Administracja publiczna 1 948 114,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 948 114,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 208 624,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 865,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 854,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 552,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

  4260 Zakup energii 86 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 700,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 619,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 695 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00  

 80195  Pozostała działalność 45 000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 217 100,00  

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 190 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6D06E3-B5E5-4576-88C5-3F204DF1DFF1. Podpisany Strona 1



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 100,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 100,00  

Razem: 2 860 214,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6D06E3-B5E5-4576-88C5-3F204DF1DFF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Centrum Usług Wspólnych w Markach 
Projekt planu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
750   Administracja publiczna 3 060,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 060,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 040,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 020,00  

Razem: 3 060,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6D06E3-B5E5-4576-88C5-3F204DF1DFF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-12T12:08:37+0100
	Andrzej Motyka




